2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.05.2018
	                                                                                         № 590

	г. Североуральск

Об утверждении нормативной стоимости (единичных расценок) работ
по благоустройству общественных территорий Североуральского городского округа в 2018 году, входящих в состав минимального и дополнительного перечней работ по благоустройству
В целях выполнения условий предоставления и расходования субсидий
из бюджета Свердловской области на софинансирование муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Североуральского городского округа», руководствуясь Федеральным законом
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить нормативную стоимость (единичные расценки) работ
по благоустройству общественных территорий Североуральского городского округа в 2018 году, входящих в состав минимального и дополнительного перечней работ по благоустройству, установленных Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»
и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
И.о Главы
Североуральского городского округа

                 В.В. Паслер
УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

Североуральского городского округа

от 30.05.2018 № 590
«Об утверждении нормативной стоимости
(единичных расценок) работ

по благоустройству общественных
территорий Североуральского городского
округа в 2018 году, входящих в состав
минимального и дополнительного
перечней работ по благоустройству»

Нормативная стоимость (единичные расценки) работ по благоустройству территорий Североуральского городского округа в 2018 году, входящих в состав минимального и дополнительного перечней работ по благоустройству
	Вид работ
	Единица измерения
	Единичная расценка, руб.

	Работы, входящие в минимальный перечень*

	Покрытие из тротуарной плитки (со стоимостью плитки)
	10 м2
	314,94

	Установка скамейки
(со стоимостью скамейки)
	1 шт.
	7486,17

	Установка урны
(со стоимостью урны)
	1 шт.
	1407,54

	Работы, входящие в дополнительный перечень

	Посадка кустарников-саженцев в живую изгородь однорядную
	10 м.

живой изгороди
	70,29

	Посев газонов партерных, мавританских и обыкновенных вручную
	100 м2
	719,43